INDICAÇÃO Nº 241/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública , que passe máquina na estrada de terra que fica na lateral do viaduto da Fazenda Grande - Cruz Alta, no lado direito, perto do Posto Fazenda Grande (sentido Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada está irregular, dificultando o tráfego de veículos, que é uma importante via de acesso aos bairros. É de extrema importância a realização dessa benfeitoria.

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE